
 

 

                                           Contacts RUGBY à 5 Saison 2024-2025 
 
 

 
ALBAN 

 
Guillaume Libourel 06 22 39 22 32 guillaume.libourel@gmail.com 

 

 
ALBI 

 

 
Kévin Boulogne 
Damien Delard 

 

06 67 69 69 20 
06 82 03 13 39 

sportif@asso-sca-albi.fr 
familledelard@aol.com 

 

 
ALBI RUBieS 

 

 
Sébastien De Jesus 

 

 
07 69 62 72 82 

 
sdj.segala.ovale@gmail.com 

 
 

 
ALBINE 

 

 
Nicolas Navarro 

 
06 86 17 01 70 

 
rctalbine@hotmail.fr 

 

 

 
BOURNAZEL 

 
Thibault Marteau 07 77 76 73 50 thibault.marteau@hotmail.fr 

 

 
AMBRES 

 
Pas de section   

 

 
AUSSILLON MAZ 

 
Fabien Balfet 06 18 22 34 03 usamxv@laposte.net 

 
 

 
BRIATEXTE 
Les bridous 

 

Yohan 
Berthoumieux 
Mehdi Salem 

 
yoannberthoumieux@gmail.c

om 

 

 
Cagnac Blaye MR 

 

Alexandre 
Calamote 

06 78 83 73 35 
alexandre.calamote@icloud.c

om 

 

 
CARMAUX 

 
Jérôme Tesseyre 06 78 08 59 72 jérômetesseyre@orange.fr 

 

 
CAMBON 

 
Marc Estival 07 83 10 89 13 louscapdurs@neuf.fr 

 

 
CASTRES AV 
Les aperos 
clabados 

   

 

 
CASTRES OL 
Féminines 

 
Lisa Valette 

 
06 86 30 52 25 

lisa.valette@castres-
olympique.fr 

 

mailto:sportif@asso-sca-albi.fr
mailto:rctalbine@hotmail.fr
mailto:louscapdurs@neuf.fr


 

CASTRES Sport 
Santé 

 
Lisa Valette 

 
06 86 30 52 25 

lisa.valette@castres-
olympique.fr 

 

 
GAILLAC 

 

Jérôme Jullien 
Jérôme Hortala 

 
06 20 59 75 61 

jullienjerome@neuf.fr 

 

 
GRAULHET 

 
Pas de section   

 

 
LAB ST GEORGES 

 
Céline Soltane 06 72 10 91 94 celinesoltane@hotmail.fr 

 

 
LB S G RUBieS 

 
Joy Courtois 06 66 55 13 79 joycourtois@yahoo.fr 

 

 
LABRUGUIERE 

 
Christophe Mila 06 81 15 82 68 christophe.mila@orange.fr 

 

 
LACAUNE 

 
Pas de section   

 

 
LAVAUR 

 

Vincent Castanet 
Pascal Marche 

 vincent.castanet9@gmail.com 

 

 
 

LISLE 
 

 
 

Pas de section 
  

 

 
MARSSAC 

 
   

 

 
MAZAMET 

 
Pas de section   

 

 
MONTREDON 

 
Pas de section   

 

 
PUYLAURENS 

 
Christian Marti 06 51 07 49 50 martichristian81@gmail.com 

 

 
RABASTENS 

Les rabas-joie 
 

Jean Roch Froli 06 98 45 82 43 jean-roch.froli@orange.fr 

 

UNION 
RIVE GAUCHE 

 

Julien Botella 
David Pradeilles 
Arnaud Losson 

06 30 39 56 81 
 
 

 
botella.julien@gmail.com 

 
 

 

ST JUERY 
Les forgerons 

F Mottes 06 17 95 39 27 fano.mottes@dbmail.com 
 

mailto:botella.julien@gmail.com
mailto:fano.mottes@dbmail.com


 

 

 

 
SAINT SULPICE 

 

Gilles Gordon 
 

Stéphane Rullier 

 
 

06 37 66 78 92 

gilles.gordon@orange.com 
 
 

 

 
Los Ataulats 

 

Batifol Jennifer 
 
 

 los.ataulats@gmail.com 

 

 
SIDOBRE 

MONTAGNE 
Les gratabous 

Guillaume Siguier 06 79 24 37 61 
sidobremontagnexv@gmail.co

m 

 

 
SEGALA OVALE 

 
Sébastien De Jesus 07 69 62 72 82 sdj.segala.ovale@gmail.com 

 
 

 
SOR AGOUT 

 
   

 

 
SOR A Sport 

Santé 
 

Alain Cérésoli 06 78 12 53 03 alain.ceresoli@orange.fr 

 

 
THORE 

 
Tristan Reynes 06 26 72 42 48 tristan.reynes@orange.fr 

 

 
VALENCE 

 
Pas de section   

 

 
VIELMUR 

 

 
Fabien Eymas 

 
06 31 72 22 73 fabien.eymas@hotmail.fr 

 

 
Référents CD 81 

 

 
Commission 
Rugby à 5 CD 

Thierry Ginestet 
 

Patricia Julien 
 

Ludovic Pezous 
 

Vincent Castanet 
 

06 84 93 94 52 
 

06 86 17 42 63 
 

06 38 84 64 98 
 

06 84 04 03 52 

ginestet.thierry@orange.fr 
 

p.julien210874@gmail.com 
 

ludovic.pezous@hotmail.fr 
 

vincent.castanet9@gmail.com 

 

 
ETD 

 

 
Morgan Grateloup 

 

 
06 09 18 47 25 

 
sportive1@rugbytarn.fr 

 

mailto:gilles.gordon@orange.com
mailto:inestet.thierry@orange
mailto:.julien210874@gmail.com
mailto:ludovic.pezous@hotmail.fr

